
Rozpočtové  opatření  č. 8/2024
Městys  Chudenice

Příjmy
§ položka ÚZ obsah Rozp. před úpr. Rozp. po úpr. rozdíl

1113 daň z příjmu fyz.osob vybírané srážkou
1387 daň z hazardních her
4122 dotace PK - oprava místních komunikací Chudenice, Lučice,

Slatina ( 500 000,- ) + dotace PK - oprava věže Bolfánek
( 200 000,- )

3315 2111 Starý zámek - vstupné
3321 2111 Bolfánek - vstupné
3321 2321 Bolfánek - neinvestiční dary - expozice sv.Wolfganga
3611 2324 bytová výstavba - přeplatek za el.energii 0,00
3612 2324 č.p. 161 a 162 - přeplatek za el.energii 0,00
3632 2111 hřbitov - nájmy hrobů 50,00

Celkem

Výdaje
§ položka ÚZ obsah Rozp. před úpr. Rozp. po úpr. rozdíl

1031 5169 lesy - služby
1031 6122 lesy - traktorový nosič kontejnerů PORTÝR
2212 5171 silnice - oprava místních komunikací Chudenice, Lučice,

Slatina + oprava znaků inženýrských sítí v ul.Záblatí a ul.
Na Bojišti

2310 5171 vodovod - opravy šoupat
2321 5171 ČOV - opravy
3111 5169 Mateřská škola - služby
3314 5136 knihovna - knihy

480 000,00 550 000,00 70 000,00
30 000,00 35 000,00 5 000,00

1 154 000,00 1 854 000,00 700 000,00

650 000,00 671 000,00 21 000,00
500 000,00 540 000,00 40 000,00

17 100,00 67 100,00 50 000,00
17 629,00 17 629,00

9 756,00 9 756,00
25 000,00 25 050,00

913 435,00

400 000 500 000,00 100 000,00
52 003 619 493,00 567 490,00

1 530 000 2 320 513,00 790 513,00

300 000,00 805 000,00 505 000,00
1 000 000,00 100 000,00 -900 000,00

140 000,00 142 248,00 2 248,00
60 000,00 62 000,00 2 000,00



3314 5162 knihovna - telefonní poplatky 516,00
3315 5041 Starý zámek - poplatky OSA
3315 5175 Starý zámek - občerstvení
3319 5139 ostatní kultura - materiál
3319 5194 ostatní kultura - blahopřání
3321 5175 Bolfánek - pohoštění
3419 5169 tělovýchovná činnost - služby
3421 5169 dětská hřiště - služby, revize
3611 5154 bytová výstavba - el.energie 0,00
3631 5169 Veřejné osvětlení - komplexní projekt
3632 5169 hřbitov - služby
3632 5171 hřbitov - oprava pilířů, vstupních bran 0,00
3639 5132 Místní hospodářství - ochranné pomůcky 298,00
3639 5167 Místní hospodářství - školení řidiči, tlakové nádoby
3722 5169 odpadové hospodářství - služby - odvozy
5299 5321 ZJ035,MU 02 finanční dar - povodně - obec Zátor 0,00
5512 5212 hasiči- neinvestiční dotace fyzické osobě 0,00
6115 5019 98193 volby do zastupitelstva kraje a 1/3 Senátu - refundace 0,00

mzdy
6115 5021 98193 volby do zastupitelstva kraje a 1/3 Senátu - odměny 0,00
6115 5039 98193 volby do zastupitelstva kraje a 1/3 Senátu-refundace 0,00 940,21 940,21

SP+ZP
6115 5173 98193 volby do zastupitelstva kraje a 1/3 Senátu - cestovné 0,00
6171 5136 Místní správa - tiskoviny, knihy
6171 5139 Místní správa - materiál
6171 5154 Místní správa - el.energie

Celkem

2 100,00 2 616,00
15 000,00 30 000,00 15 000,00
16 000,00 20 000,00 4 000,00

10 000 11 500,00 1 500,00
25 000 30 000,00 5 000,00

3 000,00 5 750,00 2 750,00
300 000 100 000,00 -200 000,00

3 000,00 6 534 3 534,00
7 380,00 7 380,00

550 000,00 15 000,00 -535 000,00
37 341,00 60 925,00 23 584,00

71 668,00 71 668,00
7 000,00 7 298,00
1 000,00 4 025,00 3 025,00

1 000 000,00 1 200 000,0 200 000,00
100 000,00 100 000,00

10 000,00 10 000,00
2 781,44 2 781,44

26 817,00 26 817,00

1 465,00 1 465,00
10 000,00 25 000,00 15 000,00
70 000,00 75 000,0 5 000,00

110 000,00 145 308,00 35 308,00
867 817,65



Příjmy  v  Kč rozpočet před úpravou
úprava rozpočtu
rozpočet po úpravě

Výdaje  v  Kč rozpočet před úpravou
úprava rozpočtu
rozpočet po úpravě

Schváleno starostou městyse dne :  1.10.2024
David Žák

Vyvěšeno  : starosta městyse
Sejmuto  :

32 110 426,00
913 435,00

33 023 861,00

34 186 150,45
867 817,65

35 053 968,10


	List1

